
POSTANOWIENIE NR 2/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Pęcław na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy          
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Pęcław na okręgi wyborcze ustalonym  
postanowieniem Nr DLG-5242-21-2/18 Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 10 maja 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Pęcław na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 2579, zm. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. 
poz. 2943): 

1) zwiększa  się  liczbę okręgów wyborczych  dla Białołęki z 2 do 3 

2) zmniejsza się liczbę okręgów dla  Pęcławia z 5 do 4 

3) wyłącza się Golkowice i Mileszyn z okręgu wyborczego nr 4 

4) łączy się  Droglowice z okręgów wyborczych nr 3 i  nr 4 w jeden okręg nr 4 

5) tworzy się nowy okręg wyborczy  nr 5 dla Golkowic i Mileszyna 

6) wyłącza się Kaczyce z okręgu wyborczego nr 13 

7) łączy się Kaczyce z Kotowicami w nowym okręgu wyborczym nr 12 

8) zmienia się numeracje okręgów wyborczych. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Pęcław, Wojewodzie Dolnośląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Pęcław, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Legnicy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Legnicy. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Legnicy. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Pęcław. 

  

  
 Komisarz Wyborczy w Legnicy 

 
Artur Waluk 

 

Id: 4CC4C579-F3A3-45F4-AC26-207822DE7190. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 2/2024 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Pęcław na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Białołęka od nr 1 do nr 11, od nr 50 do nr 51a, od nr 63 do nr 83Z, od nr 112 do 
końca 1 

2 Białołęka od nr 13 do nr 16 a, od nr 33 do nr 48 A, od nr 52 do 54 A 1 
3 Białołęka od nr 17 do nr 32 a, nr 49, od nr 55 do nr 62, od nr 84 do nr 111 1 
4 Droglowice  1 
5 Golkowice, Mileszyn 1 
6 Pęcław od nr 2 do nr 27, od nr 32 do nr 35  1 
7 Pęcław od nr 29 do nr 31, od nr 43 do nr 44, od nr 36 A do nr 38 B  1 
8 Pęcław od nr 39 A do nr 42 C  1 
9 Pęcław od nr 46 do końca, Turów 1 
10 Wojszyn, Borków 1 
11 Leszkowice  1 
12 Kaczyce,  Kotowice 1 
13 Piersna 1 
14 Wierzchownia 1 
15 Wietszyce 1 

 

Id: 4CC4C579-F3A3-45F4-AC26-207822DE7190. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 2/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Pęcław na okręgi wyborcze


		2024-01-05T14:36:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




